
ON-LINE KONFERENCE 2022
SCHAUMANN váš profesionální partner v poradenství pro chov a výživu hospodářských zvířat

EDF - klub progresivních a vizionářských farmářů, kteří hledají 

inspiraci pro efektivní produkci mléka (9:00-9:15)

• Představení společnosti EDF

• Co mi přináší členství v EDF, jaké výhody to má?

Ing. Josef Diviš, ředitel SELEKTA PACOV, národní mluvčí EDF v ČR

Ekonomika výroby mléka 
v evropském měřítku (9:15-10:00)

• Jaká je situace v sousedním zemích?

• Jakým výzvám čelí chovatelé dojných stád?

Steffi Wille-Sonk (MSc.), výzkum a vědecké projekty, European Dairy 

Farmers e.V

(vystoupení bude překládáno do češtiny)

Porod dojnice – klíčový okamžik 
pro celou laktaci (10:00-10:45)
• Porodem vše začíná, děláme vše pro to, aby start byl úspěšný?
• Kde jsou časté chyby a co můžeme zlepšit?

MVDr. Martin Vlček, Ph.D., praktický veterinární lékař

Novinky z výzkumu SCHAUMANN (10:45-11:15)
• Ad-libitní napájení telat programuje k vyšší mléčné užitkovosti
• Mastné kyseliny v mléce – včasné odhalení zdravotních problémů

• Náklady na produkci mléka pod kontrolou – jak snadno a rychle

Ing. Dušan Kořínek, Ph.D. , obchodní ředitel SCHAUMAN ČR s.r.o.

Silážování pícnin pod drobnohledem (11:15-12:00)
• Náklady na krmiva zásadně ovlivňuje kvalita porostu 

• 1,2-propadiol v jetelotravních silážích – výsledky, doporučení
• Proč nepodceňovat obsah strukturální NDV v krmivech

MVDr. Tomáš Mitrík, Ph.D. , nezávislý odborný poradce, FeedLab s.r.o.

Dovolujeme si vás pozvat na ON-LINE KONFERENCI pořádanou firmou SCHAUMANN ČR s.r.o. 
související s výrobou mléka v režimu jakosti Q CZ

3.3.2022 od 9:00 na adrese: https://tvzemedelec.cz/videa/schaumann-on-line-konference-2022/
ve spolupráci s EDF, Zemědělský svaz ČR, AK ČR, ČTPZ, MVDr. Martin Vlček

Dotazy na přednášející můžete předem i během konference posílat na email: konference@profipress.cz,

nebo formou SMS na telefonní číslo, které bude uvedeno během konference ve vysílání

https://tvzemedelec.cz/videa/schaumann-on-line-konference-2022/
mailto:konference@profipress.cz

